http://www.cninfo.com.cn/

2

http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/

	一、董事会会议召开情况
	二、董事会会议审议情况
	（一）审议通过了《关于注销部分回购股份的议案》；
	表决结果：表决票10票，同意票10票，反对票0票，弃权票0票。议案通过。
	（二）审议通过了《关于减少注册资本并修订<公司章程>的议案》；
	鉴于公司拟回购注销7,879,276股股份，本次回购注销完成后,公司总股本将由983,653,713股减少至975,774,437股，注册资本将由983,653,713元人民币减少至975,774,437元人民币。董事会同意公司按照相关法律法规的要求进行减资，并相应修改《公司章程》中有关注册资本和股份总数的条款，并提请股东大会授权董事长或其指定人士办理相关的工商变更或备案登记等事宜。独立董事对此议案发表了同意的独立意见。
	表决结果：表决票10票，同意票10票，反对票0票，弃权票0票。议案通过。
	三、审议通过了《关于召开2023年度第四次临时股东大会的议案》
	根据《公司法》《证券法》《上市公司股东大会规则》和《公司章程》的有关规定，公司董事会定于2023年12月6日以现场投票与网络投票相结合的方式召开2023年度第四次临时股东大会。审议如下事项：
	1、《关于注销部分回购股份的议案》；
	2、《关于减少注册资本并修订<公司章程>的议案》。
	上述事项的具体内容详见同日在《证券时报》和巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)披露的《关于召开2023年度第四次临时股东大会的通知》。
	表决结果：表决票10票，同意票10票，反对票0票，弃权票0票。议案通过。
	四、备查文件